
UCHWAŁA NR LXI/768/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa świętokrzyskiego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Grzegorza Banasia z funkcji Przewodniczącego Komisji Strategii Rozwoju, 
Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2A2CE8-4EC4-4838-B7D3-60578A5BC7BA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa Sejmik 

województwa może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych 

zadań. Statut województwa określa przedmiot działania, zakres zadań, zasady dotyczące składu, organizację 

wewnętrzną i tryb pracy komisji powoływanych przez sejmik województwa. 

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego Przewodniczącego komisji 

wybiera i odwołuje Sejmik spośród członków komisji.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2A2CE8-4EC4-4838-B7D3-60578A5BC7BA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/768/23 
Data dokumentu 2023-06-29 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą 
Identyfikator dokumentu AA2A2CE8-4EC4-4838-B7D3-60578A5BC7BA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-504664691 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 15:46:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA2A2CE8-4EC4-4838-B7D3-60578A5BC7BA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/768/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-07-05T13:46:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




